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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZEKA" 

ZGJEDHJET STUDENTORE -2025 

Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ 

NJOFTIM PER ZGJEDHJET STUDENTORE 2025 

Pej~, Dt. 28.05.2025 

Njoftohen t~ gjith~ student~t e UHZ-s~, se sot me dat~ 28.05.2025, do t~ mbahen 
Zgjedhjet e Student~ve. KQZ p~rmes k~tij njoftimi i fton t~ gjth~ student~t e UHZ-s~, q~ t 
marrin pjes~ n k~t~ proces zgjedhor prej t~ cilave zgjedhen organet p~rfaq~suese t~ 
tyre n~ nivel t~ nj~sis~ akademike p~r K~shill t~ Student~ve dhe n~ nivel qendror p~r 
Parlament Studentor. 

N~ k~to zgjedhje ~sht~ certifikuar nj~ organizat~: 

> 12-Unionii Student~ve Shaiptar~ (USSH) 

Qendrat e vendvotimit do t~ jen~ t~ hapura nga ora 07.0 deri n ora 19.00. 

> Vendvotimi n~ Fakultetin e Biznesit ~sht~ Sall Al- objekti A 
> Vendvotimi n~ Fakultetin Juridik ~sht~ Salla 1- kati par~ 
> Vendvotimi n~ Fakultetin e Agrobiznesit ~sht~ Amfiteatri 
> Vendvotimi n~ Fakultetin e MIHM ~sht~ Sall E 1- objekti E 
> Vendvotimi n~ Fakultetin e Arteve ~sht~ Salla 5 - kati dyt~ 

P~r t~ marr~ pjes~ n~ proces t~ votimit, ju duhet t~ jeni student i UHZ-s~, t~ keni emrin n~ 
list~n e student~ve me t~ drejt~ vote dhe t~ paraqitni ID kartel~n apo let~rnjoftimin p~r 
t' u identifikuar. 

Student~t n~ k~t~ proces zgjedhor kan~ mund~si t~ votojn~ p~r Parlament Studentor 
dhe K~shilla t~ Student~ve t~ fakulteteve p~rkat~se. 

N momentin q~ ju p~rfundoni procesin e votimit, jeni t~ obliguar q~ t~ largoheni nga 
qendra e vendvotimit p~r t~ evituar grumbullimet. 

N~ rast se shihni pa rregull~si n~ vendvotim, ju lutem t~ raportoni p~rmes emailit: 
kqz@unhz.eu. 

r Morina 


